13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

00:00

PROGRAM PONDEL| 1.9.2025

PRiJEZD UCASTNIKU DO KEMPU, EVIDENCE REDBULL WINGS

OFICIALNi ZAHAJENi AKCE, SEZNAMENIi S PROSTREDIM A PROGRAMEM

PREDSTAVENI INSTRUKTORU

ROZDELENI DLE FAKULT — UVITACi HRY, PROHLIDKA KEMPU

INFORMACNi SCHUZE PRO UGASTNIKY

WELCOME PARTY ,,REPREZENTUJ SVUJ OBOR*
VYHLASENi KOSTYMU TANECEK



7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

PROGRAM UTERY 2.9.2025

e oo s06a

SPEED DATING PREDNASKA PORTAL UP, STIPENDIA
PREDNASKA PORTAL UP, STIPENDIA SPEED DATING _
HRA NA €ISLA
TEAMBUILDING SPORT

PREDNASKA KNIHOVNY (30min)

- T

LUKOSTRELBA

SPORT

TEAMBUILDING (kinball)

(alkoliada) SPORT
volejbalovy turnaj LUKOSTRELBA
DANCE WORKOUT
TEAMBUILDING SP?RT,
(vybijena)

INFORMACNi SCHUZE PRO UGASTNIKY

TABORAK



7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

PROGRAM STREDA 3.9.2025

RANNi BEH

RANNi OTUZOVANI .
JOGA

ZAPIS PREDMETU FF, PRF, FTK, PDF

HLEDANI PETIC HRY NA DUVERU

HLEDANI PETIC HRY NA DUVERU

HLEDANI PETIC HRY NA DUVERU
PREDNASKA OD REKTORATU

TEAMBUILDING (HRY KOLECKU)

PREVZETI TRICEK .
LUKOSTRELBA

PREVZETi TRICEK
LUKOSTRELBA

PREVZETI TRICEK

(0dd. marketingu, komunikace, kariérko, dobrovolnictvi, ambasadori, spolky UP)

PROGRAM OD REDBULLU - TETRIS

TEAMBUILDING SPORT
(Hutututu) (ultimate frisbee)

TEAMBUILDING ,WORKS,HQP, ) SPORT
Jak zvladnout naro¢né situace
(s vodou) (softball)

pokracovani pro zajemce:
Jak zvladnout narogné situace

DANCE SESSION

LUKOSTRELBA

INFORMACNi SCHUZE PRO UGASTNIKY

SLAM POETRY

PARTICKA

CASINO JUST DANCE

LUKOSTRELBA

LUKOSTRELBA VINNA DEGUSTACE

VINNA DEGUSTACE

RELAX

S VODNi DYMKOU VINNA DEGUSTACE

TABORAK



7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

00:00

01:00

PROGRAM CTVRTEK 4.9.2025

JOGA

PREDNASKA KAM V OLOMOUCI

PREDNASKA KOLEJE A MENZY (HOST)

PREDNASKA O ERASMU

TEAMBUILDING
(laser)
WORKSHOP SPORT JOGA TEAMBUILDING
PRVNi POMOCI (kinball/fotbal) (8atkovy)

INFORMACNi SCHUZE PRO UEASTNIKY

KAPELA BRIXTN

LUKOSTRELBA VYROBA
LEPORELA (15)
VYROBA
LEPORELA (15)
SPORT
(slack, skakagky, netradiéni) LUKOSTRELBA

oS -

TABORAK



PROGRAM PATEK 5.9.2025

7:00 —
RANNIBEH RANNI OTUZOVANI
JOGA
8:00
9 . O O CESTOVATELSKA PREDNASKA - KAZACHSTAN, KYRGYZSTAN

FOCENI, ROZLOUCENI

10:00



